

DELTAKERE PÅ RÅDSLAGET OM INTEGRERING I ÅS KOMMUNE 23. AUGUST

Innledere/debattanter:



Sarita Sehjpal etablerte i 2001 foretaket Taste of India. Foretaket spesialiserer seg på indisk ferdigmat som selges i dagligvarehandel, samt indisk mat som selges over disk hos blant annet Deli de Luca og SmartClub. Sehjpal startet med to tomme hender og tomme kjeler hjemme på kjøkkenet. Åtte år senere (i 2008) ble hun kåret til årets kvinnelige gründer på Sørlandet.



Ederlina Langstrand representerer prosjektet Riskit, i Nordland fylke. Hun kom til Lofoten fra Filippinene i 1994.



Anita Rathore (KIM)

Hun ble i desember 2009 oppnevnt til ny leder av Kontaktutvalget mellom innvandrerbefolkningen og myndighetene (KIM), og har tidligere som sentralt medlem av OMOD lang erfaring i å målberre minoritetsinteresser.



Sam Chimaobi Ahamba (AYIN)

Han er leder for Afrikan Youth In Norway (AYIN) som er et ressurscenter drevet på frivillig basis, med mål å fange opp og imøtekomme problemer og ressurser blant barn og ungdom med afrikansk opprinnelse. Hovedmålgruppen er i alderen 13-25 år, men flere aktiviteter tilrettelegges også for aldersgruppen 6-12 år og for foreldre.



Ordfører Johan Alnes (AP), Ås kommune.

Han er ordfører i [Ås kommune](#), og sitter i sin femte periode.



Ordfører Ivar Prestbakmo (SP), Salangen kommune

Ordfører i Salangen kommune, første gang valgt i 1999 ved direkte ordførervalg. Ved valget i 2003 og 2007 foregikk valget på ordinær måte og ordføreren ble valgt av kommunestyret.



Birgitte Jordahl Lisland (Høyre) - byrådssekretær for sosialbyråden, Oslo kommune.



Ordfører Arne Vinje (SV), Vinje kommune

Gårdbruker, faglitterær forfatter og ordfører i Vinje kommune fra 2003. Han ble valgt i et valgteknisk samarbeid hvor alle partier gikk sammen om å velge en annen ordfører enn Aps Børre Rønningen. Vinje er første ordfører fra SV i Telemark, og ble gjenvalgt i 2007 med støtte fra SV, Sp, KrF og Høyre. Han var leder av Norsk Bonde- og Småbrukarlag 2000-2002.



Varaordfører Ragnhild Aashaug (Sp), Tolga kommune

Varaordfører (2007-2011). Leder av Tolga internasjonale utvalg. Hun er i tillegg registrert med enkeltmannsforetak med melkeproduksjon. Medlem i Inkluderingsutvalget som skal skape en bred, politisk debatt og gi råd til inkluderingsminister Lysbakken.



Liv Ragnhild Teig, avdelingsdirektør for arbeidsliv i NHO

Hun er utdannet advokat og har tidligere blant annet arbeidet som forhandlingssjef for PIL (Prosessindustriens landsforening) og personalsjef i Norske Skog.



Kathrine Kleveland, Leder i Norsk Bygdekvinneag

Hun vant Nationens kåring av årets bygdeprofil i 2008. Kathrine er fra Hillestad i Vestfold og gjør en stor innsats for å framheve verdiene i bygda, hvor godt det er å bo på bygda og alt en kan oppnå om en gjør en innsats sammen med andre. Hun har vært med på tankene bak TrivselsBygda helt fra starten av.

Observatører:



Geir Barvik, direktør i IMDI

Geir Barvik kommer fra stillingen som administrerende direktør i Husbanken hvor han har vært ansatt siden 2001. Tidligere har han blant annet vært avdelingsdirektør i Kommunal- og regionaldepartementet.



Bård Øistensen, konstituert direktør i Husbanken

Han har lang og bred erfaring innen det bolig- og velferdspolitiske området. I tillegg til ulike stillinger regionalt og sentralt i Husbanken, har han også erfaring fra Oslo kommune og som forsker og utreder.



Mona Handland, seniorrådgiver i Kompetansesenteret for distriktsutvikling

Hun er utdannet jurist og har erfaring med internasjonale menneskerettigheter og flyktningrett som spesialfag. I tillegg har hun utdanning innen samfunnsplanlegging. Mona har lang erfaring fra Miljøverndepartementet, Husbanken, UDI, FN, Kommunal- og regionaldepartementet og kommunene Nesodden og Sømna. Hun har vært ansatt i KDU siden oppstarten.



Ann-Kristin Bjerke, rådgiver i KS

Hun har vært ansatt i KS siden 1997.

Ann-Kristin er rådgiver i avdeling Arbeidsgiverutvikling, hvor hun bl.a. jobber med arbeidsgiverstrategi, arbeidsmiljø, likestilling og integrering.